СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
от 28.12.2010 г. № 32

« О бюджете Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов»
Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района от 28.12.2010 г. № 32 « О бюджете Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (в редакции решения Совета народных депутатов

от 15.07.2011 г. № 48) следующие изменения:

1. В статье 1

- в пункте 1.1 «общий объем доходов бюджета сельского поселения» с числом «2528,7» заменить числом «2598,7», в том числе «безвозмездные поступления из бюджета муниципального района» число «1758,7» заменить числом «1828,7»;

- в пункте 1,2 «общий объем расходов бюджета сельского поселения» число «2528,7» заменить числом «2598,7»;

- в пункте 1,4 в приложении 1 к настоящему решению:

- в строке «Увеличение остатков средств бюджетов» число «-2528,7» заменить числом

«- 2598,7»;

- в строке «Увеличение прочих остатков денежных средств» число «-2528,7» заменить числом «-2598,7»;

- в строке «Уменьшение остатков средств бюджетов» число «2528,7» заменить числом «2598,7»;

- в строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» число «2528,7» заменить числом «2598,7».

2.В приложении № 4 к решению Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 28.12.2010 г. № 32 «Ведомственная структура расходов бюджета Парижскокоммунского сельского поселения на 2011 год» (в редакции решения Совета народных депутатов от 15.07.2011 г. № 48):

-в строке «Администрация Парижскокоммунского сельского поселения» число «2528,7» заменить числом «2598,7»;

- по разделу «Национальная экономика» число «8,9» заменить числом «78,9»;

- в строке «Другие вопросы в области национальной экономики» число «8,9» заменить

числом «78,9» с кодом классификации 04 12;

- в строке «Региональные целевые программы» число «8,9» заменить числом «78,9» с кодом классификации 04 12 5220000;

- дополнить строкой « ВЦП «Нормативное обеспечение градостроительной деятельности в Воронежской области на 2009-2011 годы» с числом «70,0» с кодом классификации 04 12 5226100;

- дополнить строкой «Выполнение функций органами местного самоуправления» с числом «70,0» с кодом классификации 04 12 5226100 500.

3. В приложении № 6 к решению Совета народных депутатов Парижскокоммунского поселения

от 28.12.2010 г. № 32 « Распределение бюджетных ассигнований Парижскокоммунского сельского поселения на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» (в редакции решения Совета народных депутатов от 15.07.2011 г. № 48 ):

- по разделу «Национальная экономика» число «8,9» заменить числом «78,9»;

- в строке «Другие вопросы в области национальной экономики» число «8,9» заменить

числом «78,9» с кодом классификации 04 12;

- в строке «Региональные целевые программы» число «8,9» заменить числом «78,9» с кодом классификации 04 12 5220000;

- дополнить строкой « ВЦП «Нормативное обеспечение градостроительной деятельности в Воронежской области на 2009-2011 годы» с числом «70,0» с кодом классификации 04 12 5226100;

- дополнить строкой «Выполнение функций органами местного самоуправления» с числом «70,0» с кодом классификации 04 12 5226100 500.

В строке «Всего» число «2528,7» заменить числом «2598,7».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Парижскокоммунского сельского поселения ____________ В.Е.Кутищев

Совет народных депутатов от 16.07.2011г.
№ 48 IV - СНД

[bookmark: _GoBack]